РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ   СУЧКОВСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.03.2020                                     с. Сучково

  № 11
О создании спасательных команд
       В целях защиты населения, предотвращения материального ущерба, исходя из необходимости безаварийного пропуска весеннего половодья 2021 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.Утвердить спасательные команды в составе:

Сучково
Команда № 1

Каменев Илья Николаевич - командир

Андреев Василий Михайлович

Сучков Анатолий Николаевич
Овчинников Сергей Иванович

Наседкин Николай Сергеевич

Газизулин Сирин Минегулович
Команда № 2
Истомин Николай Дмитриевич - командир

Махнев Виктор Юрьевич
Климов Александр Юрьевич

Ларионов Роман Михайлович
Рыжий Александр Алексеевич
Устюгов Владимир Александрович
Симоново
Чиграев Владимир Алексеевич - командир

Куликов Михаил Петрович

Рыбин Вадим Валерьевич

Берестовенко Анатолий Геннадьевич

Стрельников Александр Николаевич

Рыбин Валерий Вадимович
Секретарка
Мальцев Иван Васильевич - командир

Галайдо Николай Васильевич

Яблушевский Валерий Михайлович

Яблушевский Сергей Валерьевич

Яблушевский Владимир Валерьевич

    2. Командирам спасательных команд в срок до 01 апреля 2021 года  довести до населения информацию о складывающейся ситуации.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Сучковского сельсовета                                                Саяускене А.И.